Rééquipement des secteurs « Marquisette » et « P 74 » au Baou de 4 ouro

Nom

Banane Blues
Ascenseur pour |'éch.
Durdur

Idéal féminin (L1+L2)
Les 3 bananiers
Jacky

Les Marquises

Marquisette (L1)
Quadrophenia
Rotoplo (L1)
Rotoplo direct

Rotoplo (L2)

Modification
+ 4 points
+5

+1

+2

+1

+2
+4
+2

+2

(Rotoplo en entier : 40 m)

Fiston rastegue

Variante de bas niveau

Nom
P74 (L1)
P74 (L2)

Quoi de neuf docteur
Dalbhat

Mosaique

+1

+2

Modification

Liste des voies concernées

SECTEUR MARQUISETTE

Nombre de points aprés rééquipement

16
14
10
17
13
10

10

10

10

Nouvelle cotation : 5c+

Départ commun Jacky, les marquises et
marquisette

Relais chainé et abaissé

Relais chainé et abaissé

SECTEUR P 74

Nombre de points aprés rééquipement

11
6
11
9
13

Relais abaissé 40 m. Nouvelle cotation 6b+

Nouvelle cotation : 5¢c+

Nouvelle cotation : 5a



Jean Marie (L1) +2 11
Jean Marie (L2) +3 8 Relais chainé et abaissé

Rhinoféroce +2 10

Plusieurs relais chainés ont été placés sous le plateau sommital, et permettent, en utilisant
impérativement une corde de 80 m et un nombre suffisant de dégaines, d’enchainer une 2éme
longueur :

e 3 bananiers + Marquisette

e Super marquisette (L1 + L2)

e Rotoplo (L1 +L2)

e Quoide neuf docteur + P74 (L2)
e Jean-Marie (L1 + L2)



